
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 
144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. Statuta 
Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula – Pola, dana 30. travnja 2025. 
godine, donosi

O D L U K U
o prijenosu vrijednosti investicije 

OŠ Centar Pula

Članak 1.

OŠ Centar Pula prenosi se vrijednost investicije bez naknade, za:
- postavljanje sušila za ruke u ukupnom iznosu od 2.094,70 eura s porezom na dodanu 
vrijednost.

Članak 2.

Računi iz članka 1. ove Odluke sastavni su dijelovi ove Odluke.

Članak 3.

Temeljem ove Odluke OŠ Centar u obvezi je knjižiti vrijednost investicije u svojem 
računovodstvu. 

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:602-02/24-01/48
URBROJ:2163-7-06-01-0565-25-43
Pula, 30. travanj 2025.

GRADONAČELNIK
              dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
I Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-
ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21). 
 
 
II Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta 

 
Grad Pula - Pola kao osnivač, naručitelj je investicijskih radova za potrebe osnovnih 

škola Grada Pule. Radovi su nabavljeni sredstvima decentralizacije. Budući su škole 
proračunski korisnici koji su dužni prema Zakonu o proračunu kao i Pravilniku o proračunskom 
računovodstvu i računskom planu evidentirati sve promjene na imovini u svojem 
računovodstvu, vrijednost investicije prenosi se u korist OŠ Centar.  

 
III Nacrt teksta akta 
 

Prijedlog Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV Sredstva potrebna za provedbu akta 
 

Financijska sredstva za predmetne radove planirana su u stavci R0875-454117 - dodatno 
ulaganje u ostalu nefinancijsku imovinu, Proračunu Grada Pula - Pola za 2025. godinu. 
 
 

    
           PROČELNICA 

   Ivana Sokolov, univ.spec.iur. 
 
 



1

Naziv vrste dokumenta: Komercijalni račun
Broj dokumenta: 9-1-1
 
Datum i vrijeme izdavanja: 07.03.2025. 08:33:42
Datum dospijeća plaćanja: 12.03.2025.
Šifra valute: EUR

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P3
 
Šifra vrste dokumenta: 380
 
Narudžbenica: 2163-7-06-01-0565-25-21

 

Prodavatelj 

Naziv: D.P. STRUJA JEDNOSTAVNO DRUŠTVO S OGRANIČENOM 
ODGOVORNOŠĆU ZA ELEKTROINSTALATERSKE RADOVE
ID: 9934:07376810061
OIB ili porezni broj: 07376810061

Porezna shema: FRE

Adresa 

Elektronička adresa: 07376810061
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: LJ. POSAVSKOG 15
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR
Kontakt 

Ime i prezime: KARIN ŠEGOTA
Telefon/Telefaks: 091219-0029
E-mail: knjigbiro2006@gmail.com

Kupac 

Naziv: GRAD PULA-POLA
ID: 9934:79517841355
OIB ili porezni broj: HR79517841355
Adresa 

Elektronička adresa: 79517841355
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: FORUM 1
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR
Kontakt 

Telefon/Telefaks: 052371978
E-mail: tihana.lunko@pula.hr

 

Stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. Izvedba instalacije za napajanje aparata za 
sušenje ruku. Napojni kabel pgp 3x2,5mm2 u 
PVC kanalici 40x25mm sa montažom osigurača 
B16A i montažom šuko utičnice

250,00 EUR 6,00 kom E - VAT 0,00% 1.500,00 EUR

 

Raspodjela PDV-a 

Osnovica Stopa 
PDV-a 

Iznos Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Razlog oslobođenja PDV-a 

1.500,00 EUR 0,00% 0,00 EUR E-VAT Izdavatelj računa nije obveznik PDV-a prema čl.90 st.1 Zakona o 
PDV-u

 

Ukupni iznosi na razini dokumenta 

Zbroj svih neto iznosa stavki: 1.500,00 EUR
Ukupni iznos računa bez PDV-a: 1.500,00 EUR
Ukupni iznos PDV-a računa: 0,00 EUR
Ukupni iznos računa s PDV-om: 1.500,00 EUR
Iznos koji dospijeva na plaćanje: 1.500,00 EUR

 

Upute za plaćanje 

Šifra načina plaćanja: 30
 

TRANSAKCIJSKI RAČUN 

Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR0424070001100006462

Informacije o isporuci 

ISO kod države: HR

 



2

Napomena 

Šifra naslova: AAI
Tekst napomene: Operater: KARIN ŠEGOTA
 

Napomena 

Tekst napomene: Upravni odjel za društvene djelatnosti, mlade i sport
 

 

Detaljna specifikacija stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. Izvedba instalacije za napajanje aparata za 
sušenje ruku. Napojni kabel pgp 3x2,5mm2 
u PVC kanalici 40x25mm sa montažom 
osigurača B16A i montažom šuko utičnice

250,00 EUR 6,00 kom E - VAT 0,00% 1.500,00 EUR

Količina jedinične cijene artikla: 1,00
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

 

Informacija o potpisu e-Računa 
 

e-Račun je dostavljen PKI metodom 
 

e-Račun je potpisan: DA

Provjera potpisa: Potpis validan (07-03-2025 08:45:18.259+0000)

e-Račun je potpisan certifikatom: /C=HR/O=ACCOUNT BIRO 
J.D.O.O./2.5.4.97=HR87803431843/L=MEDULIN/S=ŠEGOTA/G=KARIN/CN=KARIN 
ŠEGOTA/SN=HR61627407062.8.25

Serijski broj certifikata: 107749730766888933505628657892074900601

Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2020, O=Financijska agencija, C=HR

Valjanost certifikata: 15-04-2024 10:33:50.000+0000 - 15-04-2026 10:33:50.000+0000



Trgovački sud u Osijeku, Tt-19/3793-2/MBS: 030220233/ Temeljni kapital 2640 eu uplaćen u cijelosti. Društvo zastupa Željko Maćaš, član uprave. Račun otvoren kod ZAGREBAČKA BANKA d.d. 
HR0923600001102798640 SWIFT BIC: ZABAHR2X 1

Naziv vrste dokumenta: Komercijalni račun
Broj dokumenta: 68/1/1
 
Datum i vrijeme izdavanja: 27.02.2025. 10:39:26
Datum isporuke: 27.02.2025.
Datum dospijeća plaćanja: 27.02.2025.
Šifra valute: EUR

Identifikator specifikacije: urn:cen.eu:en16931:2017

Vrsta poslovnog procesa: P1
 
Šifra vrste dokumenta: 380
 
Narudžbenica: 2163-7-06-01-0565-25-24

Otpremnica/Dostavnica: OTP2500022 (PON250105)

 

Prodavatelj 

Naziv: LINEA NOVA DRUŠTVO S OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
ZA TRGOVINU I USLUGE
ID: 9934:25770088002
OIB ili porezni broj: HR25770088002

Porezna shema: VAT

Adresa 

Elektronička adresa: 25770088002
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: A.G.MATOŠA 17
Mjesto: TENJA
Poštanski broj: 31207
ISO kod države: HR
Kontakt 

Ime i prezime: Željko Maćaš
Telefon/Telefaks: 0953946096
E-mail: zeljko@lineanova.hr

Kupac 

Naziv: GRAD PULA-POLA
ID: 9934:79517841355
OIB ili porezni broj: HR79517841355
Adresa 

Elektronička adresa: 79517841355
ID sheme: 9934

Ulica i kućni broj: FORUM 1
Mjesto: PULA
Poštanski broj: 52100
ISO kod države: HR
Kontakt 

Telefon/Telefaks: 052371978
E-mail: tihana.lunko@pula.hr

 

Stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. (005565) Sušilo za ruke Omnia INOX, 1650W 
Kataloški broj TH-630A

77,96 EUR 6,00 kom S - VAT 25,00% 467,76 EUR

2. (000041) Usluga prijevoza 8,00 EUR 1,00 kom S - VAT 25,00% 8,00 EUR

 

Raspodjela PDV-a 

Osnovica Stopa 
PDV-a 

Iznos Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Razlog oslobođenja PDV-a 

475,76 EUR 25,00% 118,94 EUR S-VAT

 

Ukupni iznosi na razini dokumenta 

Zbroj svih neto iznosa stavki: 475,76 EUR
Ukupni iznos računa bez PDV-a: 475,76 EUR
Ukupni iznos PDV-a računa: 118,94 EUR
Ukupni iznos računa s PDV-om: 594,70 EUR
Iznos koji dospijeva na plaćanje: 594,70 EUR

 

Upute za plaćanje 

Šifra načina plaćanja: 30
 

TRANSAKCIJSKI RAČUN 

Identifikator računa plaćanja (IBAN): HR0923600001102798640
Naziv računa za plaćanje: LINEA NOVA D.O.O.

Informacije o isporuci 

ISO kod države: HR

 



Trgovački sud u Osijeku, Tt-19/3793-2/MBS: 030220233/ Temeljni kapital 2640 eu uplaćen u cijelosti. Društvo zastupa Željko Maćaš, član uprave. Račun otvoren kod ZAGREBAČKA BANKA d.d. 
HR0923600001102798640 SWIFT BIC: ZABAHR2X 2

Napomena 

Šifra naslova: AAI
Tekst napomene: Operater: BRIGITTA HITREC
 

Napomena 

Tekst napomene: Elektronički račun kreiran je temeljem punomoći Prodavatelja, a prema računu u papirnatom obliku. Papirnati račun kreirao je Željko 
Maćaš.
 

Napomena 

Tekst napomene: ZKI: 63e4a0c51ec8e5febda28d995cb2bea0 
JIR: 53463da4-01cc-4372-acc7-3a09197000bd
 

Napomena 

Tekst napomene: Mjesto izdavanja: Tenje 
Operater: Omnia Shop
 

Napomena 

Tekst napomene: GRAD PULA-POLA 
UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, MLADE I SPORT 
Održavanbje OŠ Centar R0775  323291 
Narudžbenica br: 2163-7-06-01-0565-25-24 
Dostava: Osnovna škola Centar Danteov trg 2 52100 Pula
 

 

Detaljna specifikacija stavke računa 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

1. (005565) Sušilo za ruke Omnia INOX, 
1650W 
Kataloški broj TH-630A

77,96 EUR 6,00 kom S - VAT 25,00% 467,76 EUR

Količina jedinične cijene artikla: 1,00
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

Rbr Naziv artikla Neto cijena Količina Jedinica 
mjere 

Šifra 
kategorije 

PDV-a 

Stopa 
PDV-a 

Neto iznos 

2. (000041) Usluga prijevoza 8,00 EUR 1,00 kom S - VAT 25,00% 8,00 EUR

Količina jedinične cijene artikla: 1,00
Jedinica mjere jedinične cijene artikla: kom

 

 

Informacija o potpisu e-Računa 
 

e-Račun je dostavljen PKI metodom 
 

e-Račun je potpisan: DA

Provjera potpisa: Potpis validan (28-02-2025 12:45:55.503+0000)

e-Račun je potpisan certifikatom: 
/C=HR/O=FINA/2.5.4.97=HR85821130368/L=ZAGREB/S=HITREC/G=BRIGITTA/CN=BRIGITTA 
HITREC/SN=HR87677769787.2.25

Serijski broj certifikata: 61535444151785061906046773737403228358

Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2020, O=Financijska agencija, C=HR

Valjanost certifikata: 21-08-2024 10:25:25.000+0000 - 21-08-2026 10:25:25.000+0000


